LICEUL TEHNOLOGIC MESERII $I SERVICII
Str.Bazalt, Nr. 15, Buziu
Tel/Fax:0238719223
Emall:liceultel lisiser lcli@ Il.com

CATRE COMISIA DE ACORDARE A BURSELOR
SCOLARE,

Subsemnatul

clasei

diriginte  al

de la Liceul Tehnologic Meserii si Servicii propun ca urmitorii elevi si

primeascd bursi de merit, in anul scolar 2022 — 2023 , in baza rezultatelor deosebite la Tnvifiturd,

conform art 10 alin.(1) lit (a) i (b) din OME 5379/07.09.2022

Nr.crt Nume si prenume elev Media generala an scolar 2021-2022 / Nr. absente
Media de admitere an scolar 2022- nemotivate an
2023 (slasa a IX-a) scolar 2021-2022

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Data

Atasez copie extras de cont elev la bancid BRD si C.I titular.

Semnitura

Mentionez c elevii au fost promovati la toate disciplinele, la finalul cursurilor din anul scolar

anterior;
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